
Court No

Time

1ﾘｰｸﾞ 1ﾘｰｸﾞ 1ﾘｰｸﾞ 1ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ

1-2 1-2 3-4 3-4 1-2 1-2 3-4 3-4

1 No.1 No.2 No.1 No.2 No.1 No.2 No.1 No.2

1ﾘｰｸﾞ 1ﾘｰｸﾞ 1ﾘｰｸﾞ 1ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ

1-3 1-2 2-4 3-4 1-3 1-2 2-4 3-4

2 No.1 No.3 No.1 No.3 No.1 No.3 No.1 No.3

1ﾘｰｸﾞ 1ﾘｰｸﾞ 1ﾘｰｸﾞ 1ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ

1-3 1-3 2-4 2-4 1-3 1-3 2-4 2-4

3 No.2 No.3 No.2 No.3 No.2 No.3 No.2 No.3

1ﾘｰｸﾞ 1ﾘｰｸﾞ 1ﾘｰｸﾞ 1ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ

1-4 1-4 2-3 2-3 1-4 1-4 2-3 2-3

4 No.2 No.1 No.2 No.1 No.2 No.1 No.2 No.1

1ﾘｰｸﾞ 1ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ 2ﾘｰｸﾞ

1-4 2-3 1-4 2-3

5 No.3 No.3 No.3 No.3

試合方法　　：

C１ C４C２

合図があったらその場で試合をやめて下さい　　その時点で成立しているゲームのみ有効です

14:00～
　　14:30

14:40～
　　15:10

15:20～
　　15:50

16:00～
　　16:30

５人のチームは全試合（０－１）スタート、５人同士の場合は(０－０)スタート

最後のラウンドの選手はコート整備、ベンチの片付けをお願いします

レフェリー　　渡部麻弥

C３

第３７回　クラブ対抗戦　　　　午後の部　（ ８ ）　　 ２０２０．１１．２４（火）  松山中央公園テニスコート

13:20～
　　13:50

全試合３０分　　ラウンド間１０分　　ノーアドバンテージスコアリング方式　　

B１ B２ B３ B４


